
О присвоении спортивных разрядов 

 

На основании выполнения требований и условий 

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК) 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Присвоить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 
 

1. Козиев Рустам Русланович  Армрестлинг  

2. Абдуллин Амин Илдарвич  Бокс  

3. Мясников Ярослав Сергеевич  Бокс  

4. Садреева Диляра Рустемовна  Каратэ  

5. Гайфутдинова Ясина Расуловна  Киокусинкай  

6. Гатиятуллин Айрат Рустамович  Киокусинкай  

7. Замалдинов Артур Равилевич  Киокусинкай  

8. Козлов Тимофей Павлович  Киокусинкай  

9. Крашенинникова Рената Александровна  Киокусинкай  

10. Васюткин Илья Вячеславович  Настольный теннис  

11. Белоусов Никита Александрович  Плавание  

12. Багаутдинова Амалия Ильнуровна  Прыжки в воду  

13. Дмитриев Егор Антонович  Прыжки в воду  

14. Кужахмедова Амира Руслановна  Прыжки в воду  

15. Соловьева Полина Георгиевна  Прыжки в воду  

16. Ибраева Разалия Рифатовна  Синхронное плавание  

17. Калимуллина Алсу Ринатовна  Синхронное плавание  

18. Кашина Ксения Олеговна  Синхронное плавание  

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ 

   

 

ПРИКАЗ 

 

  

БОЕРЫК 

13.04.2022 г.Казань                    №         68/н 

 



19. Першин Владимир Андреевич  Синхронное плавание  

20. Резванова Кира Артуровна  Синхронное плавание  

21. Файзуллина Азалия Расуловна  Синхронное плавание  

22. Кудашкин Арсений Андреевич  Спорт глухих (бадминтон)  

23. Кудашкин Павел Андреевич  Спорт глухих (бадминтон)  

24. Писарев Антон Павлович  Спорт глухих (греко-римская борьба)  

25. Алексанина Альбина Искандеровна  Спортивная борьба  

26. Леонов Рамазан Романович  Спортивная борьба  

27. Горбачев Артём Александрович  Тхэквондо (ВТФ)  

28. Бочкарева Валерия Владимировна  Фигурное катание на коньках  

29. Валеева Зухра Марсовна  Фигурное катание на коньках  

30. Габбазова Алина Рафаэлевна  Фигурное катание на коньках  

31. Ефимова Влада Вадимовна  Фигурное катание на коньках  

32. Зубарева Виктория Вадимовна  Фигурное катание на коньках  

33. Кашапова Зарина Руслановна  Фигурное катание на коньках  

34. Сергеева Яна Михайловна  Фигурное катание на коньках  

35. Чечева Алиса Алексеевна  Фигурное катание на коньках  

36. Латыпов Данияр Рузилевич  Шахматы  

 

   2. Присвоить I спортивный разряд: 

1. Гайнутдинов Амир Айратович  Бокс  

2. Гумаров Артур Равилевич  Бокс  

3. Гумаров Радмир Равилевич  Бокс  

4. Любин Илья Александрович  Бокс  

5. Насибуллин Шамиль Айратович  Бокс  

6. Хуснутдинов Руслан Рустемович  Бокс  

7. Камалетдинов Эмиль Дамирович  Го  

8. Наумова Лариса Николаевна  Горнолыжный спорт  

9. Фадеев Никита Ринатович  Кикбоксинг  

10. Валиев Булат Маратович  Киокусинкай  

11. Миннемуллина Зилия Раилевна  Киокусинкай  

12. Нечипоренко Егор Сергеевич  Киокусинкай  

13. Алексеева Анна Александровна  Лыжные гонки  



14. Волкова Елизавета Дмитриевна  Лыжные гонки  

15. Кудашкина Ульяна Валерьевна  Лыжные гонки  

16. Нуждина Кира Дмитриевна  Лыжные гонки  

17. Сеелева Диана Снргеевна  Лыжные гонки  

18. Ахметкаримов Риналь Ильшатович  Настольный теннис  

19. Насыбуллина Сабина Артуровна  Плавание   

20. Ахметвалеев Анвар Ильдарович  Прыжки в воду  

21. Габбасов Камиль Данилович  Прыжки в воду  

22. Зинов Архип Артемович  Прыжки в воду  

23. Чепанов Виталий Николаевич  Прыжки в воду  

24. Шайгарданов Карим Радикович  Прыжки в воду  

25. Фатихова Амира Фаязовна  Синхронное плавание  

26. Анисимова Наталья Дмитриевна  Спортивно-прикладное собаководство  

27. Лисичкина Карина Иосифовна  Спортивно-прикладное собаководство  

28. Сергеева Ксения Александровна  Спортивная аэробика  

29. Шайдуллина Диляра Рустемовна  Спортивная аэробика  

30. Яковлев Константин Валерьевич  Спортивная аэробика  

31. Климова Виктория Артемовна  Тхэквондо (ВТФ)  

32. Степанова Арина Сергеевна  Тхэквондо (ВТФ)  

33. Медведева Дарина Алексеевна  Фигурное катание на коньках  

34. Насыбуллина Амалия Ильнуровна  Фигурное катание на коньках  

35. Багаутдинов Леон Эдгарович  Фитнес-аэробика  

36. Груничева Амелия Александровна  Фитнес-аэробика  

37. Замараева Злата Михайловна  Фитнес-аэробика  

38. Миргазизова Эмилия Ильвировна  Фитнес-аэробика  

39. Назипов Глеб Алексович  Фитнес-аэробика  

40. Садыкова Севиль Рашидовна  Фитнес-аэробика  

41. Сысойкина Валерия Борисовна  Фитнес-аэробика  

42. Филюшенко Алёна Дмитриевна  Фитнес-аэробика  

43. Шаймарданова Эстель Робертовна  Фитнес-аэробика  

44. Шайхутдинова Малика Фанисовна  Фитнес-аэробика  

45. Хаматшина Алина Руслановна  Художественная гимнастика  

46. Яруллина Диляра Эдуардовна  Художественная гимнастика  



47. Григорьев Тимофей Дмитриевич  Шахматы  

48. Набиева Разиля Рифатовна  Шахматы  

 

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»: 

 

1. Никаненков Руслан Владимирович  Кикбоксинг  

2. Хабибуллин Тимур Ильгизович  Кикбоксинг  

 

4. Подтвердить I спортивный разряд: 

 

1. Осипова Диана Игоревна  Настольный теннис  

 

 

Министр                                                                                          В.А.Леонов 


